檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：呂悅寧

電話：03-3322101#7416

電子信箱：u9510535@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：桃教小字第1070001055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章1份(1070001055_Attach01.pdf)

主旨：轉知美國加州洛杉磯客家基金會贊助辦理之「寫作廣場-

中文和英文寫作比賽」，請鼓勵有興趣學生踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據駐洛杉磯辦事處教育組107年1月3日美洛教字第10700

00002號函辦理。

二、旨揭比賽即日起接受報名，有關比賽規則、資格、獎學金

、主題、日期等，請連結以下網址查詢：www.writerssqu

are.org。

三、檢附活動簡章1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：本局國中教育科(含附件)、本局高中教育科(含附件) 2018-01-05
11:33:11

1070000133

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/01/05 12:09

■■■■■■■有附件